2

[image: image1.png]

Управление имущественных и земельных отношений
Ненецкого автономного округа

(УИЗО НАО)

ПРИКАЗ
от ____ г. № ___-
г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ

Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа
 от 10.10.2016 № 35

В связи с созданием государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки», в соответствии с частью 2.3 статьи 45 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ
«О кадастровой деятельности», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 10.10.2016 № 35 «О реализации статьи 45 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности» (с изменениями, внесенными приказом Управления имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа от 12.07.2017 № 11) следующие изменения:

1) в пункте 2 Приложения 1 слова «организацией, заключившей с Управлением имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа договор хранения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации» заменить словами «государственным бюджетным учреждением Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»».
2) в пункте 2 Приложения 2 слова «организации, заключившей с Управлением имущественных и земельных отношений Ненецкого автономного округа договор хранения в порядке, установленном законодательством Российской Федерации» заменить словами «государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр кадастровой оценки»».

2. Настоящий приказ вступает с 1 октября 2018 года.
Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

Ненецкого автономного округа
                                             А.В. Голговская